SERVICIO NACIONAL DE SALUD
SERVICIO REGIONAL DE SALUD
METROPOLITANO HOSPITAL MATERNO DR. REYNALDO ALMANZAR
CIUDAD SANITARIA DRA. ANDREA EVANGELINA RODRIGUEZ PEROZO
RNC 4-30-12802-3
“Afo de la Innovacion y la Competitividad.”
LIBRO BANCO
BANCO DEL RESERVAS
DEL 1 AL 31 DE MARZO DEL 2019

CUENTA SUBVENCION NO. 033-002877-4

i Dr. ReynalﬂoA!ménza'r

Balance Inicial: ; : 44,020.87
~ No. i ey i ' Fe
Fecha |CkiTran - Descripcion Debito Credito Balance
sf. | i :

13/03/2019 TRANSFERENCIA 100,000.00 144,020.87
13/03/2019 2247 |FRANCISCO RODRIGUEZ FAMILIA 17,588.83 126,432.04
13/03/2019 2248 [JACQUELINE PEREZ ROJAS 31,979.70 94,452.34
13/03/2019 2249 [LINDA MAGALIS VASQUEZ SANTANA 20,520.30 73,932.04
13/03/2019 2250 |PAOLA CRISTAL FERNANDEZ DE CUSTODIO 17,535.76 56,396.28
31/03/2019 CARGOS BANCARIOS : 190.37 56,205.91
31/03/2019 CARGOS BANCARIOS 120.00 56,085.91
31/03/2018 CARGOQS BANCARIO 175.00 55,910.91
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